
PROTOKÓŁ Nr 11/2011
 posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 02 grudnia 2011 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  
1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie  protokołu  poprzedniego posiedzenia Komisji  Kultury  i  Ochrony  

  Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarzą-
dowymi na rok 2012.

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 
regulaminu  określającego  tryb  postępowania  o  udzielenie  dotacji  związa-
nych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu ich rozliczania 
oraz kontroli wykonywania zleconego zadania.

5. Sprawy bieżące i wolne.
6. Zamknięcie posiedzenia.
7. Udział  w uroczystym wręczeniu dorocznych nagród Starosty  Nowosądec-

kiego w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu.

Ad. 1.
Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz otworzył  posiedzenie  i  przywitał 
wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Agata ŻYŁKA - Inspektor w Kancelarii Powiatu. 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący  Komisji  Stanisław  Węglarz  przedstawił  porządek  posiedzenia  i 
zgłosił  autopoprawkę  o  wprowadzenie  do  porządku  obrad  w  punkcie  3  punktu 
dotyczącego  zaopiniowania  projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w 
sprawie  Programu  Współpracy  Powiatu  Nowosądeckiego  z  Organizacjami 
Pozarządowymi  na  rok  2012,  a  w  punkcie  4  punktu  dotyczącego  zaopiniowania 
projektu  uchwały  Rady  Powiatu  Nowosądeckiego  w  sprawie  regulaminu 
określającego tryb postępowania o udzielenie dotacji związanych z wykonywaniem 
zadań  określonych  ustawą  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego i  o  wolontariacie,  sposobu ich  rozliczania  oraz  kontroli  wykonywania 
zleconego zadania.

Przewodniczący  komisji  poddał  pod  głosowanie  porządek  posiedzenia  z 
uwzględnioną autopoprawką. 

Porządek posiedzenia po zmianach został jednogłośnie przyjęty



Ad. 2.
Członek  Komisji  Krzysztof  Bodziony  zgłosił  wniosek,  aby  protokoły  nr  9  z  03 
listopada 2011 r., oraz nr 10 z 24 listopada br., zostały przyjęte bez odczytania.
Przewodniczący  komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Rady  Powiatu 
Nowosądeckiego Stanisław Węglarz poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek.
Wniosek został jednogłośnie przyjęty.

Przewodniczący Komisji  Stanisław Węglarz  poddał pod głosowanie protokoły  
nr 9 z 03 listopada 2011 r., oraz nr 10 z 24 listopada br.
Protokoły zostały przyjęte.

Ad. 3.
Agata Żyłka Inspektor Kancelarii Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Po-
wiatu Nowosądeckiego w sprawie Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z 
Organizacjami Pozarządowymi na rok 2012.

Przewodniczący komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany. 
Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 4.
Agata Żyłka Inspektor Kancelarii Powiatu przedstawiła projekt uchwały Rady Po-
wiatu  Nowosądeckiego w sprawie  regulaminu określającego tryb  postępowania  o 
udzielenie dotacji związanych z wykonywaniem zadań określonych ustawą z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu ich 
rozliczania oraz kontroli wykonywania zleconego zadania.

Przewodniczący komisji poddał projekt uchwały pod głosowanie.
Projekt uchwały został pozytywnie jednogłośnie zaopiniowany. 
Projekt uchwały stanowi załącznik do protokołu.

Ad. 5.
Członek Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Ryszard Poradowski  w imieniu ks. 
ks. Józefa Nowaka Proboszcza Parafii p.w. Narodzenia Najśw. Maryi Panny w Królo-
wej Górnej przekazał słowa przeprosin, z powodu Jego nieobecności podczas wizy-
tacji Komisji w parafii. Jednocześnie Ks. Józef Nowak zaprasza Komisję w innym ter-
minie do odbycia wizytacji w Parafii p.w. Narodzenia Najśw. Maryi Panny w Królowej 
Górnej. Komisja przyjęła informację. 

Członek  Komisji  Ryszard  Poradowski  wyjaśnił  skąd  powstał  pomysł  wykonania 
elementarza, który zawierałby wszystkie odręcznie spisane nuty przez artystę, muzy-
ka ludowego Pana Andrzeja Józefowskiego. Dyrektor Muzeum Okręgowego w No-
wym Sączu Robert  Ślusarek  sprzedał  prawa do  jednorazowej  edycji  nagrania.  Z 
ręcznie spisanych nut powstałby przepisany maszynowo elementarz. Przewodniczą-
cy Komisji  Stanisław Węglarz stwierdził,  iż jest  to bardzo dobry pomysł,  jednakże 
zwrócił  uwagę,  aby  osoba  kompetentna  została  poproszona  do  wykonania  w/w 
elementarza. 
Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie wniosek do Zarządu Powiatu Nowo-
sądeckiego w sprawie podjęcia starań dotyczących przekazania fonoteki powiatowej 
do instytucji upowszechniania kultury oraz bibliotek na terenie powiatu nowosądec-
kiego.
Wniosek został jednogłośnie przyjęty i stanowi załącznik do protokołu. 



Ad. 6.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław Węglarz 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

Ad. 7.
Udział Komisji w uroczystym wręczeniu dorocznych nagród Starosty w dziedzinie 
kultury i ochrony dóbr kultury oraz kultury fizycznej i sportu w Starostwie Powiatowym 
w Nowym Sączu.
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